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Projeto/Atividade/Op. Especial :

09.09.12.122.0057.2945

VALE TRANSPORTE/ALIMENTAGAO FUNDEB

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido
02/06/2021 5301 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.00000 1764 09/03/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 77880 GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA 104.131,00
104.131,00
Total 104.131,00
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.271.0030.2920 ENSINO BASICO - DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
30/06/2021 6849 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.00000 43 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 27.134,87
30/06/2021 6864 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 44 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 55.732,34
30/06/2021 6865 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 3860 02/06/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 112.682,44
195.549,65
Total 195.549,65
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.271.0030.2922 ENSINO BASICO FUNDEB - MAGISTERIO
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
30/06/2021 6847 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.00000 45 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 129.167,11
30/06/2021 6856 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 46 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 308.229,88
437.396,99
Total 437.396,99
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.361.0145.2938 ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-MAGISTERIO
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdodigo Contébil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
02/06/2021 5325 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 3853 02/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.600,00
1.600,00
11/06/2021 5651 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 3950 11/06/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 508.375,62
508.375,62
28/06/2021 6722 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 4417 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 876.952,23
28/06/2021 6723 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 4418 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 106.913,67
28/06/2021 6724 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.00000 4419 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.337,27
28/06/2021 6725 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 4420 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 80.977,35
28/06/2021 6726 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 4421 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 22.291,30
28/06/2021 6727 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 4422 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 54.867,71
28/06/2021 6728 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.00000 4423 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.261,55
28/06/2021 6729 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 4424 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.698,77



Prefeitura Municipal de Montenegro

RELACAO - LIQUIDAGAO EMPENHOS - PROJ./ATIV./OP.ESP

26/07/2021 10:45
Péagina 2 de 3
MARCIA CRISTINA POETA

28/06/2021 6730 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 4425 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 944,83
28/06/2021 6760 3.1.90.04.01.02.00.00  0031.00000 4455 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 6.193,60

1.156.438,28
Total 1.666.413,90

Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.361.0145.2939

ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS

Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagéo Liquido

11/06/2021 5653 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 3952 11/06/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 79.720,65
79.720,65

22/06/2021 6056 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 4047 18/06/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 3.360,00
22/06/2021 6057 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 4047 18/06/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAlI (CIS-CAl) 3.360,00
6.720,00

28/06/2021 6739 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 4434 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 102.390,20
28/06/2021 6740 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 4435 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 13.591,74
28/06/2021 6741 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.00000 4436 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 703,10
28/06/2021 6742 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 4437 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 10.377,34
28/06/2021 6743 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 4438 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.423,87
28/06/2021 6744 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 4439 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 9.878,75
28/06/2021 6745 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.00000 4440 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 23.434,27
28/06/2021 6746 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.00000 4441 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 815,65
28/06/2021 6747 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.00000 4442 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.657,85
28/06/2021 6748 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.00000 4443 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 8.543,22
28/06/2021 6749 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 4444 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 570,63
174.386,62

Total 260.827,27

Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.365.0147.2926

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho

ENSINO INFANTIL FUNDEB-MAGISTERIO

Cdodigo Contébil

Credor/Forncedor

Valor Liquidag&o Liquido

11/06/2021 5652 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 3951 11/06/2021

28/06/2021 6731
28/06/2021 6732
28/06/2021 6733
28/06/2021 6734
28/06/2021 6735

3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 4426 28/06/2021
3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 4427 28/06/2021
3.1.90.16.32.00.00.00  0031.00000 4428 28/06/2021
3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 4429 28/06/2021
3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 4430 28/06/2021

2.1.1.1.1.01.02.00.00.00

2.1.1.1.1.01.01.00.00.00
2.1.1.1.1.01.01.00.00.00
2.1.1.1.1.01.01.00.00.00
2.1.1.1.1.01.01.00.00.00
2.1.1.1.1.01.01.00.00.00

1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS

1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS
1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS
1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS
1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS
1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS

355.581,07
355.581,07
592.489,94
81.342,84
577,22
64.492,48
12.541,34
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28/06/2021 6736 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 4431 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 38.858,92
28/06/2021 6737 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.00000 4432 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.000,14
28/06/2021 6738 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 4433 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 8.483,36
799.786,24
Total 1.155.367,31
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.365.0147.2940 ENSINO INFANTIL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cddigo Contébil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
11/06/2021 5654 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 3953 11/06/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 417.718,20
417.718,20
22/06/2021 6058 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 4048 18/06/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAlI (CIS-CAl) 2.400,00
22/06/2021 6059 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 4048 18/06/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 2.400,00
4.800,00
28/06/2021 6721 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 4416 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.370,69
28/06/2021 6750 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 4445 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 566.607,99
28/06/2021 6751 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 4446 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 77.727,81
28/06/2021 6752 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.00000 4447 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 43.047,27
28/06/2021 6753 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 4448 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 60.487,31
28/06/2021 6754 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 4449 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 51.165,90
28/06/2021 6755 3.1.90.11.10.00.00.00  0031.00000 4450 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 69.152,75
28/06/2021 6756 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.00000 4451 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.908,60
28/06/2021 6757 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.00000 4452 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 16.064,92
28/06/2021 6758 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 4453 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.340,31
28/06/2021 6759 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 4454 28/06/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 611,59
897.485,14
Total 1.320.003,34
TOTAL GERAL 5.139.689,46




